



Представительство в Северо-Западном регионе
ООО "Натекс Северо-Запад"
г. Санкт-Петербург, пр Добролюбова, д.1/79 лит. Б. 2 эт., к. 200
тел/факс: (812) 232-1046, 232-3482
e-mail: nateks@megatransov.net

[<shalygina@komienenergo.ru>](mailto:shalygina@komienenergo.ru)

Куда:

Филиал МРСК Северо-Запада Комиэнерго

Сводная спецификация

Обозначение	Наименование	Цена с НДС быв.ед.	Цена с НДС, руб	Кол-во	Стоимость без НДС, руб
Гибкий мультиплексор и кросс-коммутатор NATEKS MMX обновленная версия			-	-	-
Nateks-MMX-Shelf-5-4	Кассета 3U 19" на 5+4 mini интерфейсных плат	1 530,00	103 428,00	4	413 712,00
Nateks-MMX-Shelf-mount	крепление в стойку 19"	81,00	5 467,50	4	21 870,00
Nateks-MMX-CPU	Модуль управления с возможностью защиты SNC 64k (возможна установка двух модулей по схеме резервирования 1+1)	1 764,00	119 070,00	4	476 280,00
Nateks-MMX-POW-SAB	Плата источника питания 220V/100W для Nateks-MMX- Shelf-3-4/5-4	945,00	63 787,50	4	255 150,00
Nateks-MMX-M-4E1	Плата четырех агрегатных потоков 2.048 Мбит/с (G.703/G.704)	1 254,00	84 645,00	4	338 580,00
Nateks-MMX-M-ETH	Плата Ethernet Router 2*LAN/32*WAN	1 980,00	133 650,00	8	1 069 200,00
Nateks-MMX-M-4FXO	Плата четырех интерфейсов FXS	1 496,00	100 980,00	4	403 920,00
Nateks-MMX-S-4E1	Плата четырех агрегатных потоков 2.048 Мбит/с (G.703/G.704)		-	-	-
Nateks-MMX-S-8EM	Плата восьми 2/4-х проводных ТЧ каналов	1 287,00	86 872,50	4	347 490,00
Nateks-MMX-CAB-M-4E1-2.5	Кабель для мини платы четырех потоков E1 (2,5m)	104,00	7 020,00	4	28 080,00
Nateks-MMX-COVER-CPU	Заглушка модуля управления	14,00	945,00	4	3 780,00
Nateks-MMX-COVER-MINI	Заглушка для mini слота	14,00	945,00	8	7 560,00
Nateks-MMX-COVER-FLAT	Заглушка слота	18,00	1 215,00	14	17 010,00
Nateks-MMX-UM	Документация	-	-	4	-
Nateks-MMX-4E1-2.5	Кабель для модуля Nateks-MMX-S-4E1 длиной 2.5м	104,00	7 020,00	4	28 080,00
Nateks-MMX-8EM-2.5	Кабель для модуля Nateks-MMX-S-8EM длиной 2.5м	170,00	11 475,00	4	45 900,00
Nateks-MMX-CAB-LT	Кабель управления	59,00	3 982,50	1	3 982,50
Nateks-MMX-CAB-POW-220	Кабель питания 220V (2,5m)	68,00	4 590,00	4	18 360,00

Обозначение	Наименование	Цена с НДС быв.ед.	Цена с НДС, руб	Кол-во	Стоимость без НДС, руб
-------------	--------------	-----------------------	--------------------	--------	---------------------------

3 478 954,50р.

Технические примечания

Предложение составлено на основе спецификаций, предоставленных заказчиком.

Условия оплаты

Предложение действует до:

Условия поставки

Данное предложение не является спецификацией заказа или резервирования оборудования на складе.